
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 10 грудня 2020 року                                                                  № 3

Про присвоєння  адреси об’єктам будівництва
 
 Відповідно  до  п.п.10  п.  б  ст.30  Закону  України  «Про  місцеве

самоврядування  в  Україні»,  Закону  України  «Про  державну  реєстрацію
речових прав  на  нерухоме майно та  їх  обтяжень»,  ст.  263  Закону України
«Про  регулювання  містобудівної  діяльності»,  керуючись  тимчасовим
Порядком  реалізації  експериментального  проекту  з  присвоєння  адрес
об’єктам  будівництва  та  об’єктам  нерухомого  майна,  затвердженим
постановою Кабінету  Міністрів  України від  27 березня  2019 року № 367,
розглянувши заяви громадян щодо присвоєння адрес об’єктам будівництва,  

                                
                  виконком Золочівської сільської  ради    В И Р І Ш И В:

1.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та споруд,  площею 0,1164га., яка належить на праві власності гр., присвоїти
адресу:

Київська  область,  Бориспільський район,  село  Вишеньки,  вулиця
Зоряна,  № 21-А.

2.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та споруд,  площею 0,2501га., яка належить на праві власності гр., присвоїти
адресу:

Київська  область,  Бориспільський район,  село  Вишеньки,  вулиця
Ясенева,  № 35.

3.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та споруд,  площею 0,15 га., яка належить на праві власності гр., присвоїти
адресу:

Київська  область,  Бориспільський район,  село  Вишеньки,  вулиця
Світанкова,  № 23.



4.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та споруд,  площею 0,062 га., яка належить на праві власності гр.гр. по 1/2
частки кожному, присвоїти адресу:

Київська  область,  Бориспільський  район,  село  Петропавлівське,
вулиця Тополина,  № 2-Б.

5.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та споруд,  площею 0,0619 га., яка належить на праві власності гр.гр. по 1/2
частки кожному, присвоїти адресу:

Київська  область,  Бориспільський  район,  село  Петропавлівське,
вулиця Тополина,  № 2-А.

6.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та споруд,  площею 0,1250га., яка належить на праві власності гр., присвоїти
адресу:

Київська  область,  Бориспільський район,  село  Вишеньки,  вулиця
Жертв Революції,  № 63-Г.

7.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та споруд,  площею 0,1250га., яка належить на праві власності гр., присвоїти
адресу:

Київська  область,  Бориспільський район,  село  Вишеньки,  вулиця
Жертв Революції,  № 63-В.

8.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,   площею  0,06  га.,  яка  належить  на  праві
власності гр., присвоїти адресу:

Київська  область,  Бориспільський  район,  Золочівська  (до
перейменування  Гнідинська)  сільська  рада,  урочище  «Лісове»,  вулиця
Паркова,  № 6.

9.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,   площею  0,06  га.,  яка  належить  на  праві
власності гр., присвоїти адресу:

Київська  область,  Бориспільський  район,  Золочівська  (до
перейменування  Гнідинська)  сільська  рада,  урочище  «Лісове»,  вулиця
Паркова,  № 25.

10.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,   площею  0,09  га.,  яка  належить  на  праві
власності гр., присвоїти адресу:



Київська  область,  Бориспільський  район,  Золочівська  (до
перейменування  Гнідинська)  сільська  рада,  урочище  «Лісове»,  вулиця
Паркова,  № 17.

11. Об’єкту будівництва, розташованому на земельних ділянках для
розміщення та  експлуатації  основних підсобних і  допоміжних будівель  та
споруд  підприємств  переробної  машинобудівної  та  іншої  промисловості,
площею 2,0 га. та площею 0,50 га., які знаходиться в користуванні на умовах
оренди ТОВ «УКРМЕТАЛ ТРЕЙД», присвоїти адресу:

Київська  область,  Бориспільський  район,  Золочівська  (до
перейменування  Гнідинська)  сільська  рада,  урочище  «Глибока  долина»,
вулиця Польова,  № 25.

12.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,   площею  0,06  га.,  яка  належить  на  праві
власності гр., присвоїти адресу:

Київська  область,  Бориспільський  район,  Золочівська  (до
перейменування Гнідинська) сільська рада, урочище «Бортничі»,  вулиця
Тиха,  № 16.

13.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,   площею  0,12  га.,  яка  належить  на  праві
власності гр., присвоїти адресу:

Київська  область,  Бориспільський  район,  Золочівська  (до
перейменування Гнідинська) сільська рада, урочище «Бортничі»,  вулиця
Абрикосова,  № 35.

14.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,   площею  0,0976  га.,  яка  належить  на  праві
власності гр., присвоїти адресу:

Київська  область,  Бориспільський  район,  Золочівська  (до
перейменування  Гнідинська)  сільська  рада,  урочище  «Третій  відділок»,
вулиця Каштанова,  № 25.

15. Контроль з виконанням цього рішення залишаю за собою.

Сільський голова                                            Олександр Лазаренко


